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Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель
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ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРГАНСКИЙ ГОСУ,

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Форма по ОКУД

Дата

ОКВЭД

по ОКПО

ИНН

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

А К Т И В

1

I. Нефинансовые активы

Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*

Уменьшение стоимости основных средств**, всего*

из них:

амортизация основных средств*
Основные средства (остаточная стоимость, стр.0 10 - стр.020)

Нематериальные активы (балансовая стоимость, 0 [0200000)*

Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*

ИЗ НИХ

амортизация нематериальных актинов*

Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)

Нспроизвсдснныс активы (010300000)** (остаточная стоимость)

Материальные запасы (0 10500000)** (остаточная стоимость), всего

ИЗ них

внеоборотные '

Код строки

2

010

020

021

030

010

050

051

ОСЮ

070

ОВО

081

На начало года

деятельность с
целевыми

средствами

3

-

-

-

2 205 559,72

„

деятельность по
государственному

заданию

4

282492916,95

224 238 707,80

224 238 707,80

58254209,15

240 137501,97

2571482,86

приносящая доход
деятельность

5

57579748,61

37637601,49

37637601,49

19942 147,12

-

4789841,54

_

итого

6

340 072 665,56

261876309,29

261876309,29

78 196 356,27

-

240 137501,97

9566884,12

На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

средствами

7

-

-

-

2913991,76

деятельность по
государственному

заданию

8

288408211,37

232 992 478,05

232 992 478,05

55415733,32

-

-

-

237439050,81

2 775 066,99

приносящая доход
деятельность

9

59 242 7.35,74

42 482 029,25

42482029,25

16 760 706,49

-

4 536 445,88

ИТОГО

10

347650947,11

275 474 507,30

275 474 507,30

72 176439,81

-

-

-

237439050,81

10 225 504,63

Форма 0503730 с. 2

А К Т И В

1

Права пользования пктивами (01 1 100000)**
(остаточная стоимость), всего

ИЗ НИХ

долгосрочные

Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего

ИЗ НИХ

внеоборотные

Нефинансовые актины в пути (010700000)
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг
(010900000)
Расходы будущих периодов (040150000)
Итого по разделу 1
(стр. 030+стр. 060+стр. 070+стр. 080+стр. 100+стр. 120+стр. 130+стр.
150+стр. 160)

II. Финансовые активы

Денежные средства учреждения (020 100000), всего

в том числе:
на лицсвьгх счетах учреждения и органе казначейства
(020110000)

в кредитной организации (020 120000), всего
из них:
на депозитах (020122000), всего

из них:
долгосрочные

в иностранной валюте (020 (27000)

Код строки

2

100

101

120

121

130

150

160

190

200

201

203

204

205

206

На начало года

деятельность с
целевыми

средствами

3

394 127,76

2 599 687,48

_

деятельность по
государственному

заданию

4

1 036 927,72

.

180697,97

302 180819,67

приносящая доход
деятельность

5

613704,00

-

680 155,30

26 025 847,96

4 900 263,83

4851863,83

итого

6

1 650 63 1,72

-

1254981,03

330806355,11

4 900 263,83

4 85 1 863,83

-

.

На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

средствами

7

124 950,00

3038941,76

.

деятельность по
государственному

заданию

8

1032819,76

-

-

.

П 672,00

296701342,88

-

.

-

приносящая доход
деятельность

9

365 429,00

-

-

.

50 724,00

21713305,37

5 137818,13

5082618,13

-

-

ИТОГО

10

1 398 248,76

.

214346,00

321453590,01

5 137818,13

5082618,13

-

.

.

-



с кассе учреждения (020130000)

Финансовые вложения (020400000), всего

ю них:
Долгосрочные

Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего
из них:
долгосрочная

Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000,
030300000), всего

ю них:
долгосрочная

207

1МО

241

250

251

260

2С1

-

-

. 48 400,00

54 733 337,97

53 949 902,64

!3| 042,93

48 400,00

54 733 337,97

53 949 902,64

131042,93

-

55 200,00

45351 107,38

16361304,70

56 054,73

-

55 200,00

.

45351 107,38

16361304,70

56 054,73

Форма 0503730 с. 3

А К Т И В

1

Расчеты по займам (ссудам) (020700000), всего
га них:
долгосрочные

Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего
из них:
расчеты по налоговым вычетам по НДС (02 1 0 1 0000)

Вложении в финансовые активы (02 1500000)
Итого по разделу и
(стр. 200+стр. 240+сгр. 250+стр. 260+ стр. 270+стр. 280* стр.290)

БАЛАНС (стр. 190+стр. 340)

Код строки

2

270

271

260

282

200 _|

340

350

На начало года

деятельность с
целевыми

средствами

3

_

2 599 6X7,48

деятельность по
государственному

заданию

4

-

-

302 180819,67

приносящая доход
деятельность

5

59 764 644,73

85 790 492,69

итого

6

-

59 764 644,73

390 570 999,84

На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

средствами

7

_

3038941,76

деятельность по

государственному

заданию

8

-

.

296701342,88

приносящая доход

деятельность

9

-

50 544 980,24

72258285,61

итого

10

-

,

-

50 544 980,24

371998570,25

Форма 0503730с.'

П А С С И В

1

III. Обязательства

Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам

(030 100000), всего
из них:
долгосрочные

Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), всего

из них:
долгосрочная

Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)

Иные расчеты, всего
в том числе:

расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение
(030401000)

внутриведомственные расчеты (030404000)

расчеты с прочими кредиторами (0-50406000)

расчеты по налоговым вычетам по НДС (02 1 0 10000)

Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего

ш них:
долгосрочная

Расчеты с учредителем (02 1 006000)

Доходы будущих периодов (040 140000)

Резервы предстоящих расходов (040 160000)

Итого по разделу III
(стр. 40(Н-стр. 410+стр. 420+стр. 430+ стр. 470+ стр. 510 + стр. 520)

IV. Финансовый результат

Финансовый результат экономического субъекта

БАЛАНС (стр. 550+стр. 570)

Код строки

2

400

401

410

411

420

430

431

432

433

434

470

471

480

510

520

550

570

700

На начало года

деятельность с

целевыми

средствами

3

.

X

-

.

2 599 687,48

2 599 687,4*

деятельность по

государственному

заданию

4

.

X

-

.

-

498795279,14

3554001,02

502349280,16

-200 168460,49

302 180819,67

приносящая доход
деятельность

5

439 733,99

0,10

106 002,66

106 002,66

-

672 085,42

39949334,37

58 155433,64

760 025,50

100082615,68

-14292 122,99

85 790 492,69

итого

6

439 733,99

0,10

106002,66

106 002,66

672 085,42

538744613,51

58 155433,64

4314 026,52

602431895,84

-211860896,00

390 570 999,84

На конец отчетного периода

деятельность с

нелепыми
средствами

7

X

-

-

-

-

.

3038941,76

3038941,76

деятельность по

государственному
заданию

8

X

.

501449703,33

3 702 985,65

505 152 688,98

-208451346,10

296 701 342,88

приносящая доход
деятельность

9

.

920 757,42

1 857,58

-

5414 789,84

39 528 059,49

47065654,18

960 738,37

93891856,88

-21633571,27

72 258 285,6 1

итого

10

920 757,42

1 857,58

-

-

-

-

5414789,84

540 977 762,82

47065654,18

4 663 724,02

599 044 545,86

-227045975,61

371998570,25

•Динин

« Даши

гю этим строкам и волюту баланса и<

с 1Го этим строкам пртюдя-гся с учен моргизации 11 (или) ОбшЮШШЯ пефии;



СПРАВКА
мущсства и обязательств на забалансовых счетах

Форма 0503730 с. 5

Номер
забалан-

сового

счета
1

01

02

03

04

07

09

Наименование
забалансового счета,

показателя

2.

Имущество, полученное в пользование
Материальные ценности на храпении

Бланки строгой отчетности

Сомнительная задолженность, всего
Награды, призы, кубки и цепные подарки,

сувениры

Запасные части к транспортным средствам,

выданные взамен изношенных

Код
стро-

ки

Л

010
020

030

040

070

090

На начало года

деятельность с

целевыми

средствами

4

296 527,72

.

.

деятельность по

государственному заданию

5

37,00

1 601,00

46 135,00

приносящая доход
деятельность

6

175 598,83
32 450,00

553,00

1 164 195,80

50 559,51

777877,21

итого

7

472126,55
32 450,00

590,00

1 164195,80

52160,51

824012,21

На конец отчетного периода

деятельность с

целевыми средствами

8

-

-

.

.

деятельность по
государственному

заданию

|

8 023,00

30,00

-

17,00

43 200,00

приносящая доход

деятельность

10

24 846,83
-

264,00

1 246 258,35

2491,20

698017,21

итого

I I

24 846,83

8 023,00

294,00

1246258,35

2 508,20

741 217,21

Форма 0503730 с. 6

Е1омер

забалан-

сового

счета
1

20

21

23

26

27

Наименование
забалансового счета,

показателя

2
Задолженность, невостребованная

кредиторами, всего

Основные средства в эксплуатации

Периодические издания для пользования

Имущество, переданное в безвозмездное

пользование

Материальные ценности, выданные в личное

пользование работникам (сотрудникам)

Код
стро-

ки

Л

200

210

230

260

270

На начало года

деятельность с

целевыми
средствам и

4

29 766,00

.

.

41 319,00

деятельность по

государственному заданию

5

.
7619878,42

487328,42

241 290,50

приносящая доход

деятельность

6

648 830,54

7 813 800,74

526764,31

итого

7

678 596,54

15433679,16

487328,42

809 373,81

На конец отчетного периода

деятельность с

целевыми средствами

8

29 766,00

12 108,00

деятельность по

государственному

заданию

9

10508067,45

487328,42

140625,13

приносящая доход

деятельность

10

373 308,03

8127005,28

.

32 040,00

211 713,30

ИТОГО

1 1

403 074,03

18635072,73

487328,42

32 040,00

364 446,43

Форма 0503730 с.7

Номер

забалан-

сового

счета
1

Наименование

забалансового счета,

показателя

2

Код

стро-

ки

3

На начало года

деятельность с

целевыми

средствами

4

деятельность по

государственному заданию

5

приносящая доход

деятельность

6

итого

7

На конец отчетного периода

деятельность с

целевыми средствами

8

деятельность по

государственному

заданию

9

приносящая доход

деятельность

10

итого

И

Руководитель Скок Татьяна Анатольевна Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подят1сь)

ДерябинаМ.Л.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, е-таП)


